
STAROSTA NIDZICKI 
13-100 Nidzica

Niniejszy rozkład jazdy stanowi załącznik do Zaświadczenia nr 1/2026 z dnia 02 01 2026 r
Olsztyński Bus sp. z o.o. '' obowNzuJe od dnia 02.01.2026 r. do dnia 31.12.2026 r.'
PI. Konstytucji 3 Maja 2A 10-589 Olsztyn U28110007
Tel. 895434055 kom. 691755045 ’ Obowiązuje od Nidzica, 02.01.2026 r.

Nazwa linii: NIDZICA - NIDZICA przez Szkotowo, Wierzbowo

Numer linii komunikacyjnej U28110007
Linia komunikacyjna U

STĄ^MTA

Pa we J Przybytek

KOMUNIKACJA ZWYKŁA
OLSZ
2301

OLSZ
2303 km odległość

prędkość 
techniczna

kategoria 
drogi Dworce i przystanki km odległość

prędkość 
techniczna

OLSZ
2302

D D D
08:15 13:00 0 0 DP O. Nidzica d.a. ul. Kolejowa 96 P- 49,8 1,3 12:05
08:17 13:02 1,3 1,3 DP Nidzica ul. Olsztyńska 33/34 48,5 1,9 12:03
08:20 13:05 3,2 1,9 DP Litwinki 177 46,6 2,9 12:00
08:24 13:09 6,1 2,9 DG Załuski 43,7 2,5 11:56
08:27 13:12 8,6 2,5 DP Rączki 12 41,2 1 11:53
08:28 13:13 9,6 1 DP Nowe Szkotowo 11 40,2 2 11:52
08:30 13:15 11,6 2 DP Kolonia Szkotowo 10 38,2 2,7 11:50
08:33 13:18 14,3 2,7 DP Szkotowo 9 35,5 2,1 11:47
08:36 13:21 16,4 2,1 DP Kownatki 112 33,4 2,1 11:44
08:39 13:24 18,5 2,1 DP Siemianowo 113 31,3 2,6 11:41
08:43 13:28 21,1 2,6 DP Kamionki 114 28,7 2,6 11:37
08:46 13:31 23,7 2,6 DP Dziurdziewo 4 26,1 3,4 51 11:34
08:50 13:35 27,1 3,4 51 DW Wierzbowo 88/07 22,7 3 45 11:30
08:55 13:40 30,1 3 36 DP Rogoż 1 88 19,7 0,9 11:26
08:56 13:41 31 0,9 DP Rogoż 2 89 18,8 1,2 11:25
08:58 13:43 32,2 1,2 DP Sławka Wielka 90 17,6 5,4 46,2 11:23
09:05 13:50 37,9 5,7 49 DW Kozłowo 08/27 12,2 1,1 11:16
09:06 13:51 38,6 0,7 DW Kozłówko 10/25 11,1 2,3 11:14
09:09 13:54 41,2 2,6 DW Sątop 12/23 8,8 4,1 49,2 11:11
09:14 13:59 45,3 4,1 49,2 DW Rozdroże II14/21 4,7 3,7 56 11:06
09:18 14:03 49,1 3,8 57 DW Nidzica ul. Działdowska 18/17 1 1 11:02
09:20 14:05 49,8 0,7 DP p- Nidzica d.a. ul. Kolejowa 96 O. 0 0 11:00

Oznaczenia znaków:
D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
U - linia użyteczności publicznej

Ilość pojazdów niezbędnych do codziennego wykonywania linii -1 
Osoba zarządzająca transportem - Czesław Zaręba

PREZEI iRZĄDU

łoi 792 444 756, 733 444 399
tel. rlisztvn.plpksolsztyn.pl

Czesią Zaręba


